UCHWALA NR XXXI1/260/2021
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego ,,Staw przy ul.
Klonowej w Paczkowie”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4), art. 7 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Tj.Dz. U. 22020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ regulamin korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego: ,,Staw przy ul. Klonowej
w Paczkowie” w brzmieniu okreslonym w zaltgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Paczkow poprzez udostgpnienie tekstu
Regulaminu do publicznej wiadomos$ci w formie ustawienia na dz. oznaczonej ew. nr 1173 tablicy zawierajace;j
jego tresc.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Opolskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Paczkowie

Wiestaw Jan Barabasz

1d: CEF97B35-54DE-4F0A-BF24-4F088B1C9F38. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXX11/260/2021
Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

REGULAMIN
korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego ,,Staw przy ul. Klonowej w Paczkowie”

1. Obiekt stanowi wlasnos¢ Gminy Paczkow, jest ogoélnodostepny i ma charakter atrakcji turystycznej.
2. Obiekt jako miejsce wypoczynku i rekreacji stuzy osobom indywidualnym i grupom zorganizowanym.

3. Korzystajacy z obiektu zobowigzani sa do zapoznania si¢ z niniejszym regulaminem oraz do przestrzegania
jego zasad.

4. Osoby przebywajace na terenie obiektu sa zobowigzane do podporzadkowania si¢ poleceniom wydawanym
przez upowaznionych przedstawicieli Gminy Paczkow, jesli odnosza si¢ one do bezpieczenstwa osob i ochrony
mienia, a nie sg sprzeczne z regulaminem.

5. Korzystanie z obiektu, jak i z wyposazenia jest bezptatne.

6. W przypadku grupy zorganizowanej odpowiedzialno$¢ za wszystkich cztonkow grupy przejmuje organizator
formy wypoczynku, ktérym moze by¢ wylacznie osoba petnoletnia.

7. Korzystajacy z obiektu zobowiazani sg do przestrzegania zasad ochrony przeciwpozarowej, wynikajacych ze
stosownych przepisow.

8. Na terenie obiektu zabrania sig:
1) wjazdu pojazdami mechanicznymi bez stosownego zezwolenia;
2) regulowania odptywu wody w stawie - moga to czyni¢ jedynie upowaznione osoby;

3) ptywania po stawie wszelkim sprzetem ptywajacym bez zgody upowaznionych przedstawicieli Gminy
Paczkow;

4) kapieli ludzi i zwierzat, w tym wchodzenie na zamarzni¢ta powierzchni¢ stawu w okresie zimowym,;
5) ploszenia ptakow.
9. Gmina Paczkow nie ponosi odpowiedzialno$ci za:
1) wypadki powstate na terenie obiektu,
2) wszelkie zagubione rzeczy.

10. Dopuszcza si¢ amatorski potow ryb na stawie na warunkach okreslonych w ustawie z dnia 18.04.1985 r.
o rybactwie §rodladowym (T.j. Dz. U. z 2019 1. poz. 2168; zm.: Dz. U. 22018 r. poz. 1137)

11. Dopuszcza si¢ potow ryb wylacznie za pomocg hakoéw bezzadziorowych lub pozbawionych zadzioru.

12. Ztowiona rybe, z zachowaniem maksymalnej ostroznosci, nalezy natychmiast wypusci¢ do lowiska.
Wyjatek stanowig zawody wedkarskie, gdzie dopuszcza si¢ przechowywanie ryb w siatkach, ktore po zakonczeniu
zawodow sg wypuszczane do towiska.

13. Potow ryb odbywac si¢ moze od godziny przed wschodem do godziny po zachodzie stonca (zakaz nocnych
polowow).

14. Telefony alarmowe:

POGOTOWIE RATUNKOWE 999 [ub 112
STRAZ POZARNA 998 lub 112
POLICJA 997 lub 112

1d: CEF97B35-54DE-4F0A-BF24-4F088B1C9F38. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14


